Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno TERRENO 36 M2 $1,116,157.00 37.41% $40,181,652.00

Area Construida CASA 1ER. PISO 36 M2 $1,041,423.00 34.90% $37,491,228.00

Area Construida CASA 2DO. PISO 28.56 M2 $1,041,423.00 27.69% $29,743,040.88

TOTALES 100% $107,415,920

Valor en letras Ciento siete millones cuatrocientos quince mil novecientos veinte Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $107,415,920
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración